IT gf;\l. FR DE
ISTR - 1160 / 02 1% =

=i

Set telaietti valigie laterali - 967817811AA
Side pannier subframe set - 967817811AA

Simbologia

Per una lettura rapida e razionale sono stati impiegati simboli che
evidenziano situazioni di massima attenzione, consigli pratici o
semplici informazioni. Prestare molta attenzione al significato dei
simboli, in quanto la loro funzione e quella di non dovere ripete-
re concetti tecnici o avvertenze di sicurezza. Sono da considerare,
quindi, dei veri e propri “promemoria”. Consultare questa pagina
ogni volta che sorgeranno dubbi sul loro significato.

m Attenzione

La non osservanza delle istruzioni riportate puo creare una situa-
zione di pericolo e causare gravi lesioni personali e anche la morte.

n Importante

Indica la possibilita di arrecare danno al veicolo e/o ai suoi compo-
nenti se le istruzioni riportate non vengono eseguite.

@ Note

Fornisce utili informazioni sull'operazione in corso.
Riferimenti

| particolari evidenziati in grigio e riferimento numerico (Es. @)
rappresentano l'accessorio da installare e gli eventuali componenti
di montaggio forniti a set.

| particolari con riferimento alfabetico (Es. @) rappresentano i
componenti originali presenti sul motoveicolo.

Tutte le indicazioni destro o sinistro si riferiscono al senso di marcia
del motociclo.

Avvertenze generali

m Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti devono essere ese-
guite da un tecnico specializzato o da un'officina autorizzata Du-
cati.

m Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti se non eseguite a
regola d'arte possono pregiudicare la sicurezza del pilota.

@ Note

Documentazione necessaria per eseguire il montaggio del Set e il
Manuale Officina, relativo al modello di moto in vostro possesso.

@ Note

Nel caso fosse necessaria la sostituzione di un componente del set
consultare la tavola ricambi allegata.

Symbols

To allow quick and easy consultation, this manual uses graphic
symbols to highlight situations in which maximum care is required,
as well as practical advice or information. Pay attention to the
meaning of the symbols since they serve to avoid repeating tech-
nical concepts or safety warnings throughout the text. The sym-
bols should therefore be seen as real "reminders”. Please refer to
this page whenever in doubt as to their meaning.

m Warning

Failure to comply with these instructions may put you at risk and
lead to severe injury or even death.

n Important

Failure to comply with these instructions may lead to serious dam-
age to the motorcycle and/or its components.

@ Notes

It provides useful information about the current operation.
References

The parts highlighted in grey and with a reference number (e.g. @
) represent the accessory to be installed and any assembly compo-
nents supplied with the set.

The parts with alphabetic reference (e.g. @) represent the original
components present on the motorcycle.

All left and right indications are referred to the motorcycle direc-
tion of travel (forward riding position).

General notes

Warning

The operations listed in the following pages must be carried out by
a specialised technician or by a Ducati authorised service centre.

m Warning

Carefully perform the operations on the following pages since they
might negatively affect rider safety.

@ Notes

The Workshop Manual specific for your bike model is the docu-
mentation required to assemble the set.

@ Notes

If a set component needs to be replaced, refer to the attached
spare parts table.

m Warning

Operating, servicing and maintaining a passenger vehicle or off-
highway motor vehicle can expose you to chemicals including en-
gine exhaust, carbon monoxide, phthalates, and lead, which are
known to the State of California to cause cancer and birth defects
or other reproductive harm. To minimize exposure, avoid breath-
ing exhaust, do not idle the engine except as necessary, service
your vehicle in a well-ventilated area and wear gloves or wash your
hands frequently when servicing your vehicle. For more informa-
tion go to www.P65Warnings.ca.gov/passenger-vehicle.

DUCATI

PERFORMANLCE




™~
o
~
o
©
A
A
o
T
E2

DUCAN ... -



FR DE PT i JP
1% 1IWm @l —e STR 1160,/ 02
n Importante n Important

| componenti del set possono essere soggetti ad aggiornamenti; ~ Set components may be subject to upgrades; refer to the DCS
consultare il DCS (Dealer Communication System) per avere (Dealer Communication System) for updated information.
informazioni sempre aggiornate.

m Denominazione Name

1 Vite TBEI M6x14

2 Staffa blocco telaietto destro

3 Tampone blocco telaietto destro
4 Telaietto valigia destro

5 Dado AF FL M6

6 Tampone

7 Vite TCEIF M8x14

8 Gancio superiore

9 Gommino

10  Paracalore

1l Blocco slitta destro

12 Staffa anteriore destra

13 | Staffa blocco telaietto sinistro
14 Telaietto valigia sinistro

15 Tampone blocco telaietto sinistro
16 Blocco slitta sinistro

17 Vite TBEI M6x20

18  Staffa anteriore sinistra

19  Supporto inferiore destro

20 Vite TSPEI M5x12

21 Rivestimento fissaggio inferiore
22 Vite TCEIF M6x20

23 Supporto inferiore sinistro

24 Supporto inferiore borsa destro
25  Supporto inferiore borsa sinistro
26  Tampone

27  Traverso posteriore

TBEI screw M6x14

RH subframe locking bracket
RH subframe locking buffer
RH side pannier subframe
Flanged self-tapping nut M6
Buffer

TCEIF screw M8x14

Upper hook

Rubber element

Heat guard

RH slide lock

RH front bracket

LH subframe locking bracket
LH side pannier subframe
LH subframe locking buffer
LH slide lock

TBEI screw M6x20

LH front bracket

RH lower support

TSPEI screw M5x12

Lower fastening coating
TCEIF screw M6x20

LH lower support

RH side pannier lower support
LH side pannier lower support
Buffer

Rear cross member

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1160 / 02

Smontaggio componenti originali Removing the original components
Smontaggio tappi protezione Removing the protective plugs
Rimuovere n.2 tappi di protezione (A) e recuperarli. Remove no.2 protective plugs (A) and keep them.

4 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1160 / 02

7 Il/ ,

A/ / )
L5
//////gv U=
oA P
-y I
%

/ P
i

Rimuovere n.2 tappi di protezione (B) e recuperarli. Remove no.2 protective plugs (B) and keep them.

5 DUCATI

PERFORMANLCE



IT EN FR DE

ISTR 1160 / 02

10 Nm +10%

10 Nm £ 10%
10 Nm = 10% G

10 Nm +10%

Montaggio componenti set

n Importante

Verificare, prima del montaggio, che tutti i componenti risultino
puliti e in perfetto stato. Adottare tutte le precauzioni necessarie
per evitare di danneggiare qualsiasi parte nella quale ci si trova ad
operare.

Premontaggio telaietti valigie oscillanti

Applicare sui telaietti i n.4 gommini tenuta telaietti (9).

Impuntare n.3 viti (1) all'interno dell'apposite sedi. Posizionare il
paracalore borsa (10) in corrispondenza dei filetti delle n.3 viti (1).
Impuntare i n.3 dadi (5) nei filetti delle n.3 viti (1). Serrare le n.3 viti
(1) alla coppia indicata.

Posizionare sui telaietti valigie (4) e (14), come mostrato in figura, i
supporti inferiori (19) e (23). Applicare un sottile strato di LOCTITE
243 sul filetto delle n.4 viti (17). Impuntare le n.4 viti (17). Serrare le
n.4 viti (17) alla coppia indicata.

Inserire suisupportiinferioriborse laterali (25) e (24)in.2 rivestimenti
fissaggio inferiore borsa laterale (21). Applicare LOCTITE 243 sui
filetti delle n.2 viti (20). Impuntare, sui n.2 rivestimenti fissaggio
inferiore borsa laterale (21), le n.2 viti (20). Serrare le n.2 viti (20)
alla coppia indicata.

Impuntare le n.4 viti (1) assieme ai n.4 dadi (5) come rappresentato
in figura. Serrare le n.4 viti (1) alla coppia indicata.

Assembling the set components

n Important

Before assembly, make sure that all parts are clean and in perfect
conditions. Take all the necessary measures to avoid damaging any
part you are working on.

Pre-assembling the swinging side pannier
subframes

Apply no.4 subframe seals (9).

Start no.3 screws (1) inside their seats. Position side pannier heat
guard (10) at the threads of no.3 screws (1). Start no.3 nuts (5)
inside the threads of no.3 screws (1). Tighten no.3 screws (1) to the
specified torque.

Position lower supports (19) and (23) on side pannier subframes (4)
and (14), as shown in the figure. Apply a thin layer of LOCTITE 243
on the thread of no.4 screws (17). Start no.4 screws (17). Tighten
no.4 screws (17) to the specified torque.

Insert side pannier lower supports (25) and (24) between no.2 side
pannier lower fastening coatings (21). Apply LOCTITE 243 on the
threads of no.2 screws (20). Start no.2 screws (20) inside no.2 side
pannier lower fastening coatings (21). Tighten no.2 screws (20) to
the specified torque.

Start no.4 screws (1) together with no.4 nuts (5), as shown in the
figure. Tighten no.4 screws (1) to the specified torque.

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1160 / 02

10 Nm = 10%

10 Nm +10%

10 Nm = 10% °

10 Nm +10%

Premontaggio telaietti valigie fissi

Applicare sui telaietti i n.4 gommini tenuta telaietti (9).

Impuntare n.3 viti (1) all'interno dell'apposite sedi. Posizionare il
paracalore borsa (10) in corrispondenza dei filetti delle n.3 viti (1).
Impuntare i n.3 dadi (5) nei filetti delle n.3 viti (1). Serrare le n.3 viti
(1) alla coppia indicata.

Posizionare sui telaietti valigie (4) e (14), come mostrato in figura,
le staffe anteriori (12) e (18). Applicare LOCTITE 243 sui filetti
delle n.2 viti (1). Applicare LOCTITE 243 sui filetti delle n.2 viti (17).
Impuntare le n.2 viti (1) nella staffa (12) e le n.2 viti (17) nella staffa
(18). Serrare le n.2 viti (1) e le n.2 viti (17) alla coppia indicata.

Applicare sulla staffa blocco telaietto (2) il tampone di blocco
telaietto (3). Applicare sulla staffa blocco telaietto (13) il tampone
di blocco telaietto (15). Posizionare le staffe blocco telaietto (2) e
(13) come mostrato in figura. Impuntare all'interno delle apposite
sedi le n.4 viti (1). Serrare le n.4 viti (1) alla coppia indicata.

Pre-assembling the fixed side pannier subframes

Apply no.4 subframe seals (9).

Start no.3 screws (1) inside their seats. Position side pannier heat
guard (10) at the threads of no.3 screws (1). Start no.3 nuts (5)
inside the threads of no.3 screws (1). Tighten no.3 screws (1) to the
specified torque.

Position front brackets (12) and (18) on side pannier subframes (4)
and (14), as shown in the figure. Apply LOCTITE 243 on the threads
of no.2 screws (1). Apply LOCTITE 243 on the threads of no.2 screws
(17). Start no.2 screws (1) inside bracket (12) and no.2 screws (17)
inside bracket (18). Tighten the 2 screws (1) and the 2 screws (17) to
the specified torque.

Fit subframe locking buffer (3) on subframe locking bracket (2).
Fit subframe locking buffer (15) on subframe locking bracket (13).
Position subframe locking brackets (2) and (13) as shown in the
figure. Start no.4 screws (1) inside their seats. Tighten no.4 screws
(1) to the specified torque.

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1160 / 02

25 Nm = 10%

£10%

170 Nm




I NE=

Montaggio telaietti valigie oscillanti

FR DE
[ |

Posizionare il supporto inferiore borsa laterale destra (25),
precedentemente premontata, come mostrato in figura. Applicare
LOCTITE 243 sui filetti delle n.2 viti (22). Impuntare le n.2 viti (22).
Serrare le n.2 viti (22) alla coppia indicata.

Impuntare le n.2 viti (7) sul telaietto valigia destro (4). Posizionare
i n.2 ganci superiori (8) nei filetti delle n.2 viti (7). Stringere senza
serrare le n.2 viti (7).

Posizionare il telaietto valigia destro (4) sul supporto inferiore borsa
laterale destra (25). Far combaciare i n.2 ganci (8) nelle apposite
sedi in prossimita del codone del motoveicolo. Serrare le n.2 viti (7)
alla coppia indicata.

PT CH ES JP
- ==
ZEl —e
- W

Assembling the swinging side pannier subframes

ISTR 1160 / 02

Position RH side pannier lower support (25) you have previously
pre-assembled, as shown in the figure. Apply LOCTITE 243 on the
threads of no.2 screws (22). Start no.2 screws (22). Tighten no.2
screws (22) to the specified torque.

Start no.2 screws (7) on RH side pannier subframe (4). Position
no.2 upper hooks (8) inside the threads of no.2 screws (7). Screw,
without tightening, no.2 screws (7).

Position RH side pannier subframe (4) on RH side pannier lower
support (25). Match no.2 hooks (8) with the relevant seats close
to bike tail guard. Tighten no.2 screws (7) to the specified torque.

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1160 / 02

+10%

25 Nm

@- S N N
!
Y4

oy //l ZZZ AN

W Y
W\
Ll R o
NS4S \
A8 ,
\e=
N

10 Nm £ 10%

10



IT EN FR  DE

1%z =
Posizionare il supporto inferiore borsa laterale sinistra (24),
precedentemente premontata, come mostrato in figura. Applicare

LOCTITE 243 sui filetti delle n.2 viti (22). Impuntare le n.2 viti (22).
Serrare le n.2 viti (22) alla coppia indicata.

Impuntare le n.2 viti (7) sul telaietto valigia sinistro (14). Posizionare
i n.2 ganci superiori (8) nei filetti delle n.2 viti (7). Stringere senza
serrare le n.2 viti (7).

Posizionare il telaietto valigia sinistro (14) sul supporto inferiore
borsa laterale sinistra (24). Far combaciare i n.2 ganci (8) nelle
apposite sedi in prossimita del codone del motoveicolo. Serrare le
n.2 viti (7) alla coppia indicata.

1

PT CH ES JP

- ==
ZEl —e
- W

Position LH side pannier lower support (24) you have previously
pre-assembled, as shown in the figure. Apply LOCTITE 243 on the
threads of no.2 screws (22). Start no.2 screws (22). Tighten no.2
screws (22) to the specified torque.

ISTR 1160 / 02

Start no.2 screws (7) on LH side pannier subframe (14). Position
no.2 upper hooks (8) inside the threads of no.2 screws (7). Screw,
without tightening, no.2 screws (7).

Position LH side pannier subframe (14) on LH side pannier lower
support (24). Match no.2 hooks (8) with the relevant seats close
to bike tail guard. Tighten no.2 screws (7) to the specified torque.

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1160 / 02

>~

Vvl 76/ 4

W \

L/ ==
’ &/\WN&\
[ = ,

+10%

25 Nm

10 Nm = 10%

DUCAN ... -

12



FR DE
[ |

I NE=

Montaggio telaietti valigie fissi

Applicare il blocco slitta destro (11) sotto al codone motoveicolo.

Impuntare le n.2 viti (7) sul telaietto valigia destro (4). Posizionare
i n.2 ganci superiori (8) nei filetti delle n.2 viti (7). Stringere senza
serrare le n.2 viti (7).

Applicare LOCTITE 243 sui filetti delle n.2 viti (1). Impuntare le
n.2 viti (1) nei fori. Posizionare il telaietto valigia destro (4) sul
motoveicolo facendo combaciare i n.2 ganci (8) nelle apposite sedi
in prossimita del codone del motoveicolo. Serrare le n.2 viti (1) alla
coppia indicata. Serrare le n.2 viti (7) alla coppia indicata.

m Attenzione

Una volta terminata l'installazione del telaietto valigia destro (4)
rimuovere il blocco slitta destro (11) precedentemente applicato.

13

PT CH ES JP
- ==
ZEl —e

- W

Assembling the fixed side pannier subframes
Fit RH slide lock (11) under bike tail guard.

ISTR 1160 / 02

Start no.2 screws (7) on RH side pannier subframe (4). Position
no.2 upper hooks (8) inside the threads of no.2 screws (7). Screw,
without tightening, no.2 screws (7).

Apply LOCTITE 243 on the threads of no.2 screws (1). Start no.2
screws (1) inside holes. Position RH side pannier subframe (4) on
bike, matching no.2 hooks (8) with the relevant seats close to bike
tail guard. Tighten no.2 screws (1) to the specified torque. Tighten
no.2 screws (7) to the specified torque.

m Warning

Once RH side pannier subframe (4) has been assembled, remove
RH slide lock (11) you have previously fitted.

DUCATI

PERFORMANLCE



™~
o
~
o
©
—
A
o
T
=)

£10%

25Nm

N X~ 7Y

0 10 Nm = 10%

14



IT EN FR  DE
11Z= )=
Applicare il blocco slitta sinistro (16) sotto al codone motoveicolo.

Impuntare le n.2 viti (7) sul telaietto valigia sinistro (14). Posizionare
i n.2 ganci superiori (8) nei filetti delle n.2 viti (7). Stringere senza
serrare le n.2 viti (7).

Applicare LOCTITE 243 sui filetti delle n.2 viti (1). Impuntare le
n.2 viti (1) nei fori. Posizionare il telaietto valigia sinistro (14) sul
motoveicolo facendo combaciare i n.2 ganci (8), nelle apposite sedi
in prossimita del codone del motoveicolo. Serrare le n.2 viti (1) alla
coppia indicata. Serrare le n.2 viti (7) alla coppia indicata.

m Attenzione

Una volta terminata l'installazione del telaietto valigia sinistro (14)
rimuovere il blocco slitta sinistro (16) precedentemente applicato.

15

ISTR 1160 / 02

Fit LH slide lock (16) under bike tail guard.

Start no.2 screws (7) on LH side pannier subframe (14). Position
no.2 upper hooks (8) inside the threads of no.2 screws (7). Screw,
without tightening, no.2 screws (7).

Apply LOCTITE 243 on the threads of no.2 screws (1). Start no.2
screws (1) inside holes. Position LH side pannier subframe (14) on
bike, matching no.2 hooks (8) with the relevant seats close to bike
tail guard. Tighten no.2 screws (1) to the specified torque. Tighten
no.2 screws (7) to the specified torque.

m Warning

Once LH side pannier subframe (14) has been assembled, remove
LH slide lock (16) you have previously fitted.

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1160 / 02

7

/.
/,/
i
~
Ve
/

10 Nm +10% 0

<///

Montaggio traverso posteriore
(solo per telaietti valigie fissi)

@ Note

Per una pit semplice comprensione delle procedure di montaggio
vengono rappresentati solamente i componenti interessati.

@ Note

Per eseguire le procedure di montaggio, non € necessario rimuovere
il portatarga.

Inserire n.1 tampone di appoggio fondo sella (26) sul traverso
posteriore (27). Posizionare il traverso posteriore (27) tra i due
telaietti valigie (4) e (14) come rappresentato in figura. Impuntare
n.4 viti (1). Serrare le n.4 viti (1) alla coppia indicata.

16

Assembling the rear cross member
(for fixed side pannier subframes, only)

@ Notes

For an easier understanding of the assembly procedure, only the
involved components are shown.

@ Notes

To carry out the assembly procedures, the number plate holder
does not have to be removed.

Insert no.1 seat bottom support (26) on rear cross member (27).
Position rear cross member (27) between the two side pannier
subframes (4) and (14), as shown in the figure. Start no.4 screws (1).
Tighten no.4 screws (1) to the specified torque.

DUCATI

PERFORMANLCE



L —AEREm &EXE
AN o

1 PN A
2 PN Bt
3 PN [EERES
4 PN [SLEES
5 PN [EETEE

HER AR

hiF LS L —RAERA#mZE FeeBEmIcEE L. Y—F v FETDHIC
%IJ}EH L/\ - 'Qﬁiﬁ‘:‘i*”ﬁﬁ Liﬁ/\/o

HHEEES 7ZDM ETIV&A

BERES THEXH

Ny AT ERRAR Y U=V EERAMR

HERRIC LR L —AEAMBmERFE L. L—AERESBmDO THBREE
aPAW e LE LT

ARFEIEE S Ebn]=| F B =
AR\ SAL

1. LEECEADLE., 7 72—t —)VERETF A.LTLEETL FAX : 03- 6692 - 1317
2. ERWUHIHE Bl MTTERLEE,



ISTR - 1160 / 02

Set telaietti valigie laterali / / Set de sous-cadres valises latérales / Set Seitenkofferrahmen / Conjunto de subchassis para malas laterais /
MiD4TZ=HESRELE / Set subchasis maletas laterales / € RIX=FH—RT L —Lt vy b - 96781781AA




ISTR 1160 / 02

Pos.Cod. _Nome _ Name __ Nom _ Name ____ INome &R _______ |Nome _ & ot

—_

10

M

77214031A

96711241A

96711411A

96710931A

74941118B

97612801A

77157203B

96711851A

96711842A

9671M21A

96711901AA

Vite TBEI
M6x14

Staffa blocco
telaietto
destro
Tampone
blocco
telaietto
destro
Telaietto
valigia
destro

Dado AF FL
M6

Tampone

Vite TCEIF
M8x14

Gancio
superiore

Gommino

Paracalore

Blocco slitta
destro

TBEI screw
M6ex14

RH subframe

locking bracket

RH subframe
locking buffer

RH side
pannier
subframe

Flanged self-
tapping nut
Mé

Buffer

TCEIF screw
M8x14

Upper hook

Rubber
element

Heat guard

RH slide lock

Vis TBHC Mbx14

Bride de blocage
sous-cadre droit

Tampon de
blocage sous-
cadre droit

Sous-cadre valise
droit

Ecrou AF FL M6

Tampon

Vis TCHCF
M8x14

Crochet
supérieur

Plot caoutchouc

Pare-chaleur

Dispositif de
blocage glissiére
droit

Linsenkopfschraube mit
Innensechskant M6x14

Sperrbiigel fiir rechten

Seitenkofferrahmen

Sperrpuffer flr rechten

Seitenkofferrahmen

Rechter
Seitenkofferrahmen

Selbst. Mutter FL M6

Puffer

Zylinderschraube mit

Innensechskant und
Flansch M8x14

Oberer Haken

Gummielement

Hitzeschutz

Blockierung rechter
Schlitten

Parafuso de cabeca
abaulada com
sextavado interno
Mex14

Bracadeira de
bloqueio do
subchassi direito

Tampdo de
bloqueio do
subchassi direito

Subchassi da mala
direita

Porca AR F FL M6

Tampdo

Parafuso de cabeca
cilindrica flangeada
com sextavado
interno M8x14

Gancho superior

Borracha

Protecdo anticalor

Bloco corredico
direito

TBEI #2£] M6x14

BT HEER

AT EER B ESY

AT=ER

M6 AF FL 1213

Zihes

TCEIF 125] M8x14

PR

Z=thE g2 S

NSRS

Tornillo TBEI
M6x14

Sostén bloqueo
de subchasis
derecho

Tapoén bloqueo
subchasis
derecho

Subchasis maleta
derecho

Tuerca AF FL M6

Tapdn

Tornillo TCEIF
M8x14

Gancho superior

Aro de goma

Protector calor

Bloqueo

corredera
derecho

A7V 2—
Mex14

TBEI

H7L—A7 0wy
Vv /AN

H7L—A7 0wy
VAV AN

FoR=T r— A7
L—A

Fv bk AF FL
M6

Ny R

A7 U a2— TCEIF
M8x14

T oIN=T

T IN—

B hA— R

HEAZ7A4 7w
v 7

DUCATI

PERFORMANCE

24

10



ISTR - 1160 / 02

Set telaietti valigie laterali / / Set de sous-cadres valises latérales / Set Seitenkofferrahmen / Conjunto de subchassis para malas laterais /
MiD4TZ=HESRELE / Set subchasis maletas laterales / € RIX=FH—RT L —Lt vy b - 96781781AA




ISTR 1160 / 02

Pos.Cod. _Nome _ Name _ Nom __ Name _____ Nome ____&W________ Nombe _ &

12 9671451A

13 9671251A

14 96711MA

15 96711441A

16 9671191MAA

17 77244353BA

18  96712101AA

19 96711861A

20 77750343B

21 76414562A

22 77156678B

Staffa
anteriore
destra

Staffa blocco
telaietto
sinistro

Telaietto
valigia
sinistro
Tampone
blocco
telaietto
sinistro

Blocco slitta
sinistro

Vite TBEI
M6x20

Staffa
anteriore
sinistra

Supporto
inferiore
destro

Vite TSPEI
M5x12

Rivestimento
fissaggio
inferiore

Vite TCEIF
Mex20

RH front
bracket

LH subframe

locking bracket

LH side
pannier
subframe

LH subframe
locking buffer

LH slide lock

TBEI screw
Mox20

LH front
bracket

RH lower
support

TSPEI screw
M5x12

Lower
fastening
coating

TCEIF screw
M6x20

Bride avant
droite

Bride de blocage
sous-cadre
gauche

Sous-cadre valise
gauche

Tampon de
blocage sous-
cadre gauche

Dispositif de
blocage glissiére
gauche

Vis TBHC M6x20

Bride avant
gauche

Support inférieur
droit

Vis TFPHC
M5x12

Revétement
fixation
inférieure

Vis TCHCF
Mex20

Vorderer Biigel, rechts

Sperrbiigel fiir linken
Seitenkofferrahmen

Linker
Seitenkofferrahmen

Sperrpuffer fir linken
Seitenkofferrahmen

Blockierung linker
Schlitten

Linsenkopfschraube mit
Innensechskant Mex20

Vorderer Biigel, links

Rechter unterer Halter

Senkkopf-
Innensechskantschraube
M5x12

Verkleidung der unteren
Befestigung

Zylinderschraube mit
Innensechskant und
Flansch M6x20

Bracadeira dianteira
direita

Bracadeira de
blogueio do
subchassi esquerdo

Subchassi da mala
esquerda

Tampdo de
blogueio do
subchassi esquerdo

Bloco corredico
esquerdo

Parafuso de cabeca
abaulada com
sextavado interno
M6x20

Bracadeira dianteira
esquerda

Suporte inferior
direito

Parafuso de cabeca
escareada chata
com sextavado
interno M5x12

Revestimento da
fixacdo inferior

Parafuso de cabeca
cilindrica flangeada
com sextavado
interno M6x20

BMEEEE

EMATZAERBIEIEER

EMATZ=ESR

e (E22 Snpnzs ]

Vs U HE S

TBEI $2£] M6x20

RIS

RS

TSPEI $2£] M5x12

TEpBiEE

TCEIF #25] M6x20

Sostén delantero
derecho

Sostén bloqueo
de subchasis
izquierdo

Subchasis maleta
izquierdo

Tapdn bloqueo
subchasis
izquierdo

Bloqueo
corredera
izquierdo

Tornillo TBEI
Mo6x20

Sostén delantero
izquierdo

Soporte inferior
derecho

Tornillo TSPEI
M5x12

Revestimiento
fijacién inferior

Tornillo TCEIF
M6x20

sy N7 54
v b

E7L—A7uawy
77Tk

=T — A7
L—2A

E7LV—A7 10y
VAV

EATA 7w
v 7

A7 U 2— TBEI
M6x20

VA= N e
v b

fin7~ b

A7 Y 2— TSPEI
M5x12

A7 U a2— TCEIF
M6x20

DUCATI

PERFORMANCE

2



ISTR - 1160 / 02

Set telaietti valigie laterali / / Set de sous-cadres valises latérales / Set Seitenkofferrahmen / Conjunto de subchassis para malas laterais /
MiD4TZ=HESRELE / Set subchasis maletas laterales / € RIX=FH—RT L —Lt vy b - 96781781AA




ISTR 1160 / 02

Pos.Cod. _Nome _ Name _ Nom __ Name _____ Nome ____&W________ Nombe _ & ot

23 967121MAA

24 8301H981AA

25  8301H971AA

26 86611001A

27 96711221A

Supporto
inferiore
sinistro

Supporto
inferiore
borsa
sinistro

Supporto
inferiore
borsa destro

Tampone

Traverso
posteriore

LH lower
support

LH side
pannier lower
support

RH side
pannier lower
support

Buffer

Rear cross
member

Support inférieur
gauche

Support inférieur
valise gauche

Support inférieur
valise droit

Tampon

Traverse arriere

Linker unterer Halter

Unterer Halter des linken

Koffers

Unterer Halter des
rechten Koffers

Puffer

Hintere Querstrebe

Suporte inferior
esquerdo

Suporte inferior da
bolsa esquerdo

Suporte inferior da
bolsa direito

Tampdo

Travessa traseira

ET32R

FRETXEE

ERATER

RifEgs

[E1ER

Soporte inferior
izquierdo

Soporte inferior
bolsa izquierdo

Soporte inferior
bolsa derecho

Tapdn

Travesano
trasero

a7~y b

ERyrury<y
VN

FNRyrrar<ny
> b

Ny R

V77 aA/N—

DUCATI

PERFORMANCE

1



	IT-EN: 
	FR-DE: 
	PT-CH: 
	ES-JP: 


